



Golina, 15.02.2024 r.

ZO.1.2024/OF

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Czy zamawiający może udostępnić wizualizacje urządzeń które są tematem przetargu

Odpowiedź:

Zamawiający w treści postępowania i załączników określił parametry dotyczące urządzeń (rodzaj materiału, wymiar, ilość elementów itp.)

Pytanie 2:

Jesteśmy wieloletnim producentem placów zabaw, nasze urządzenia posiadają deklarację zgodności z normą, czy na tej podstawie możemy przystąpić do postępowania?

Odpowiedź:


Należy spełnić warunki udziału w postępowaniu, które zostały określone w pkt. VI zapytania ofertowego.

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się złożenia oferty na wybraną część ?

Odpowiedź:

Tak.

Z up. Burmistrza Goliny

Anna Paszek
ZASTĘPCA BURMISTRZA